El Municipio de Caldas patrocinará a los hijos del trabajador, que quieran estudiar en el Sena. 

CAPITULO VII 

Artículo 33. FONDO DE CALAMIDAD DOMÉSTICA. 

El Municipio de Caldas destinará una partida de dos millones de pesos ($2.000.000) para el primer 

año de vigencia de la convención y de dos millones doscientos mil pesos m/l ($2.200.000) para el 

segundo año de vigencia de la convención colectiva de trabajo. 

Artículo 34. FONDO DE VIVIENDA. 

El Municipio de Caldas destinará una partida de dos millones trescientos cincuenta mil pesos 

($2.350.000) para el primer año de vigencia de la convención y de dos millones cuatrocientos 

cincuenta mil pesos m/l ($2.450.000) para el segundo año de vigencia de la convención colectiva 

de trabajo. Estos dineros se invertirán en la compra de viviendas terminadas, compra de lotes o 

reparación de viviendas para beneficiar a los trabajadores, siempre y cuando sean socios activos